fraccionamiento Romanza Residencial, publicado en el boletín oficial numero 19 
(diecinueve), sección I (primera) de fecha tres de septiembre de dos mil doce, donde 
se establecen en un cuadro de relación lo lotes y superficies las áreas cedidas al 
Municipio de Nogales, Sonora, entre ellas el LOTE EQ10 con superficie de 7,756.51 
mt2 (siete mil setecientos cincuenta y seis metros con cincuenta y un centímetros), 
ubicado en la colonia "Puerta de Anza" de la ciudad de Nogales, Sonora. " 
Lo correcto es: 

"Que el H. Ayuntamiento de esta ciudad de Nogales, Sonora adquiere la propiedad 
mediante convenio de autorización del fraccionamiento Romanza Residencial,

[...]

publicado en el boletín oficial numero 19 (diecinueve), sección 1 (primera) de fecha 
tres de septiembre de dos mil doce, donde se establecen en un cuadro de relación 
lo lotes y superficies las áreas cedidas al Municipio de Nogales, Sonora , entre ellas 
el LOTE EQ10 con superficie de 7,756.51 mt2 (siete mil setecientos cincuenta y seis 
metros con cincuenta y un centímetros) , ubicado en la colonia "Puerta de Anza" de 
la ciudad de Nogales, Sonora. Lote EQ10 que cuenta con el antecedente registra! 
bajo el número de inscripción No. 78883, del Instituto Catastral y Registra! del 
Estado de Sonora."

[...]

Vega Leyva, se señalaron las diez horas con treinta minutos del dia veintisiete 
de noviembre de dos mil veinticinco, a fin de que tenga verificativo la diligencia 
de remate en primera y pública almoneda, del bien inmueble, objeto del 
procedimiento remate consistente en: 

1. Lote de terreno marcado con el número 948 (novecientos cuarenta y ocho), 
y sus construcciones, ubicado en el sector "Ranchitos Campestre" de la 
comisaria de San Carlos Nuevo Guaymas, Sonora, con una superficie de 
1,000.00 m2 (mil metros cuadrados), con las siguientes medidas y 
colindancias: 

Al norte, en 40.00 mis.

[...]

Al sur. en 40.00 mis. (cuarenta metros), colindando con lote número 
950 (novecientos cincuenta). 
Al este, en 25.00 mis. (veinticinco metros), colindando con avenida 
"k" y; 
Al, oeste, en 25.00 mis. (veinticinco metros), colindando con lote 
número 949 (novecientos cuarenta y nueve). 

A dicho inmueble le corresponde la clave catastral número 11-264-011 
(uno, uno, guion, dos, seis, cuatro, guion, cero, uno, uno). 

2. Lote de terreno marcado con el numero 949 (novecientos cuarenta y 
nueve) y casa habitación en el construido, ubicado en el sector "Ranchitos 
Campestre" de la comisaria de San Carlos Nuevo Guaymas, Sonora, con 
una superficie de 1,000.00 m2 (mil metros cuadrados), con las siguientes 
medidas y colindancias: 

• Al norte, en 40.00 mts. (cuarenta metros), con propiedad privada. 
Al sur, en 40.00 mts. (cuarenta metros), con lote número 951 
(novecientos cincuenta y uno). 
Al este, en 25.00 mis. (veinticinco metros), con lote número 948 
(novecientos cuarenta y ocho). 

• Al oeste en 25.00 mts. (veinticinco metros), con avenida "L". 

A dicho inmueble le corresponde la clave catastral numero 11-264-
020 (uno, uno, guion, dos, seis, cuatro, guion, cero , dos, cero). 

3. Lote de terreno marcado con e l numero 950 (novecientos ci ncuenta)

[...]

y sus construcciones ubicado en el sector "Ranchitos Campestre" 
de la comisaria de San Carlos Nuevo Guaymas, Sonora, con una 
superficie de 1,000.00 m2 (mil metros cuadrados), con las 
siguientes medidas y colindancias: 

Al norte, en 40.00 mts. (cuarenta metros), colindando con lote 
numero 948 (novecientos cuarenta y ocho). 
Al sur, en 40.00 mis. (cuarenta metros),- colindando con 
propiedad privada. ,; • . "i 

• Al este, en 25.00 mts. (veinticinco met~s), colinda do con 
avenida "K" y; ,. , ::::----,~_if 
Al oeste, en 25.00 mts. (veinticinco metros).;@~l'!oando con